



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 686 463
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TERMAKS AS
Forretningsadresse: Lien 79
5057 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Aamodt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		14 975 388	11 516 489
Annen driftsinntekt	4		
Sum inntekter		14 975 388	11 516 489
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-578 739	-48 948
Varekostnad		5 190 071	4 206 452
Lønnskostnad	2, 3	5 499 768	5 528 868
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	101 828	163 490
Annen driftskostnad	2	3 611 996	2 914 286
Sum kostnader		13 824 924	12 764 148
Driftsresultat		1 150 464	-1 247 659
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 954	2 009
Annen finansinntekt		49 154	191 970
Sum finansinntekter		51 108	193 979
Annen rentekostnad		800	2 457
Annen finanskostnad		40 377	49 617
Sum finanskostnader		41 177	52 073
Netto finans		9 931	141 906
Ordinært resultat før skattekostnad		1 160 395	-1 105 753
Skattekostnad på ordinært resultat	8	322 540	-174 639
Ordinært resultat etter skattekostnad		837 855	-931 115
Årsresultat		837 855	-931 115
Årsresultat etter minoritetsinteresser		837 855	-931 115



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Totalresultat		837 855	-931 115
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		837 855	-931 115
Sum overføringer og disponeringer		837 855	-931 115



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	1 221 669	1 544 209
Sum immaterielle eiendeler		1 221 669	1 544 209
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	52 430	147 130
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	8 097	15 225
Sum varige driftsmidler		60 527	162 355
Sum anleggsmidler		1 282 196	1 706 564
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 6	3 706 367	2 511 826
Fordringer			
Kundefordringer	6	2 214 204	1 571 519
Andre fordringer	6	426 216	217 560
Sum fordringer		2 640 419	1 789 078
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 073 923	1 330 179
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 073 923	1 330 179
Sum omløpsmidler		7 420 709	5 631 083
SUM EIENDELER		8 702 905	7 337 647
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	2 750 000	2 750 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overkurs		500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		3 250 000	3 250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 757 292	919 437
Sum opptjent egenkapital		1 757 292	919 437
Sum egenkapital		5 007 292	4 169 437
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		2 272 712	1 886 659
Betalbar skatt	8		
Skyldige offentlige avgifter	9	518 385	487 448
Annen kortsiktig gjeld	6	904 516	794 103
Sum kortsiktig gjeld		3 695 613	3 168 209
Sum gjeld		3 695 613	3 168 209
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 702 905	7 337 647



Regnskap

2016

TERMAKS AS

Org. nr. 916 686 463



TERMAKS AS

ÅRSBERETNING 2016

Selskapets virksomhet

Selskapets virksomhet består av industriproduksjon. Selskapet er lokalisert i Bergen kommune.

Årsregnskap 2016

Omsetningen har i 2016 vist en økning på ca kr 3,5 mill, og endte på ca kr 15 mill mot kr 11,5 mill forrige år. Driftsresultatet viser et overskudd på kr 1 150 464, mens årsresultatet etter skatt er kr 837 855. Selskapets bokførte egenkapital ved utgangen av regnskapsåret er kr 5 007 292, noe som tilsvarer en egenkapitalandel på ca 57%.

Styret satte i verk flere tiltak for å snu den negative utviklingen man opplevde foregående år, og økning i omsetningen i 2016 vurderes delvis å være et resultat av dette.

Selskapets egenkapital er fortsatt god, og det er tilfredsstillende likviditet. Selskapet har ingen langsiktig gjeld, og betjeningsevnen for kortsiktig gjeld er vurdert god. Styret vurderer også fortløpende ytterligere tiltak for å stabilisere omsetningen på et høyere nivå, samt at tett regnskapsoppfølging og kostnadsutvikling er i fokus.

Som følge av underskudd tidligere år og øvrige midlertidige forskjeller, har selskapet et betydelig grunnlag for utsatt skattefordel. Beregnet og bokført netto utsatt skattefordel pr 31.12. utgjør kr 1 221 669. Verdien av bokført utsatt skattefordel er betinget av at selskapet vil kunne nyttiggjøre seg skattemessig underskudd til fremføring og øvrige midlertidige forskjeller i overskuelig fremtid. Basert på utviklingen i 2016 har selskapet etter styrets vurdering et godt utgangspunkt for fremtidig inntjening og overskudd, og dermed også grunnlag for utnyttelse av bokført utsatt skattefordel.

Forutsetning om fortsatt drift

Basert på selskapets utvikling og det som er nevnt ovenfor, vurderer styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er avlagt under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet er vurdert å være godt, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i regnskapsåret.

Ytre miljø

Selskapet forurenser bare i ubetydelig grad det ytre miljø. Avfall blir håndtert forsvarlig og forskriftsmessig.

Likestilling

Det er selskapets formål at det ikke skal være forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapets styre består av en mann. Det er vurdert å ikke være behov for å sette i verk tiltak knyttet til likestilling.

Bergen, 30. juni 2017

Arne Aamodt
styrets leder / daglig leder

**TERMAKS AS**

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Salgsinntekt		14 975 388	11 516 489
Sum driftsinntekter		14 975 388	11 516 489
Varekostnad		5 190 071	4 206 452
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-578 739	-48 948
Lønnskostnad	2, 3	5 499 768	5 528 868
Avskrivning på driftsmidler	4	101 828	163 490
Annen driftskostnad	2	3 611 996	2 914 286
Sum driftskostnader		13 824 924	12 764 148
Driftsresultat		1 150 464	-1 247 659
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 954	2 009
Annen finansinntekt		49 154	191 970
Annen rentekostnad		800	2 457
Annen finanskostnad		40 377	49 617
Resultat av finansposter		9 931	141 906
Ordinært resultat før skattekostnad		1 160 395	-1 105 753
Skattekostnad på ordinært resultat	8	322 540	-174 639
Årets resultat		837 855	-931 115
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		837 855	0
Overført fra annen egenkapital		0	931 115
Sum overføringer		837 855	-931 115



TERMAKS AS

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2016	2015
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	1 221 669	1 544 209
Sum immaterielle eiendeler		1 221 669	1 544 209
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	52 430	147 130
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	8 097	15 225
Sum varige driftsmidler		60 527	162 355
Sum anleggsmidler		1 282 196	1 706 564
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	5, 6	3 706 367	2 511 826
Fordringer			
Kundefordringer	6	2 214 204	1 571 519
Andre kortsiktige fordringer	6	426 216	217 560
Sum fordringer		2 640 419	1 789 078
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 073 923	1 330 179
Sum omløpsmidler		7 420 709	5 631 083
SUM EIENDELER		8 702 905	7 337 647

**TERMAKS AS**

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2016	2015
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	2 750 000	2 750 000
Overkurs		500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		3 250 000	3 250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 757 292	919 437
Sum opptjent egenkapital		1 757 292	919 437
Sum egenkapital		5 007 292	4 169 437
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 272 712	1 886 659
Skyldige offentlige avgifter	9	518 385	487 448
Annen kortsiktig gjeld	6	904 516	794 103
Sum kortsiktig gjeld		3 695 613	3 168 209
Sum gjeld		3 695 613	3 168 209
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 702 905	7 337 647

Bergen, 30.06.2017
Styret i TERMAKS AS

Arne Aamodt
styreleder/daglig leder



TERMAKS AS

Noteopplysninger for 2016

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntekter resultatføres i samsvar med opptjeningsprinsippet, slik at inntektsføring ved varesalg skjer på leveringstidspunktet.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Nedskrivning reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varer vurderes til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Fordringer oppføres til pålydende verdi med fradrag for avsetning til forventet tap.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% av grunnlaget av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2016	2015
Lønninger	4 495 017	4 573 718
Arbeidsgiveravgift	695 994	689 209
Pensjonskostnader	238 895	161 877
Andre lønnskostnader	69 862	104 064
Sum lønnskostnader	5 499 768	5 528 868
Gjennomsnittlig årsverk	12	12
Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn	565 785	0
Annen godtgjørelse	6 000	0
Sum godtgjørelser	571 785	0

Kostnadsført revisjonshonorarutgjør kr 59 300 eks mva, samt honorar for andre tjenester med kr 8 000.



TERMAKS AS

Noteopplysninger for 2016

Note 3 Pensjonsforpliktelser og -kostnad

Selskapet har etablert OTP-ordning gjennom Storebrand, som alle ansatte er omfattet av. Innbetalinger til pensjonsordningen er gjennom året kostnadsført som pensjonskostnader som lønnskostnad. Det regnskapsføres ikke pensjonsforpliktelser etter denne type pensjonsordninger.

Note 4 Varige driftsmidler

Anskaffelseskost 1.1.	3 406 145
Tilgang	0
Avgang	0
<hr/>	
Anskaffelseskost 31.12.	3 406 145
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-3 345 618
<hr/>	
Bokført verdi 31.12.	60 527
Årets avskrivninger	101 828

Note 5 Varebeholdningen

Varebeholdningen pr. 31.12. er opptalt som følger:

<hr/>	
Råvarer	2 664 683
Varer i arbeid	572 184
Ferdigvarer	669 500
<hr/>	
Sum	3 906 367

Varer i arbeid og ferdigvarer er beregnet til variabel tilvirkningskost. Råvarer er verdsatt til anskaffelseskost. Det er gjort en generell regnskapsmessig avsetning for mulig ukurans med 200 000.

Note 6 Fordringer, langsiktig gjeld/pantstillelser og garantier

Selskapet har en generell avsetning i regnskapet for eventuelle garantier og reklamasjoner med 220 000.

Det er gitt pant til Handelsbanken i følgende eiendeler;

	2016
<hr/>	
Driftstilbehør	60 527
Fordringer	2 640 419

Selskapet har ikke bokført noe pantesikret gjeld pr 31.12.



TERMAKS AS

Noteopplysninger for 2016

Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital består av 220 aksjer, hver pålydende kr 12 500. Alle aksjer har samme rettigheter.

Selskapets aksjonær er:	Aksjer	Eierandel
Kava Holding AS	220	100 %

Selskapets styreleder, Arne Aamodt, eier samtlige aksjer i Kava Holding AS

Note 8 Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt/skattefordel	328 636
Skattekostnad	328 636

Utsatt skatt/skattefordel:	2016	2015	Endring
Fremførbart skattemessig underskudd	-3 920 885	-4 896 139	975 254
Øvreige midlertidige forskjeller	-1 169 402	-1 280 696	111 294
Netto grunnlag	-5 090 287	-6 176 835	1 086 548
Utsatt skatt / skattefordel (-), 24% / 25%	-1 221 669	-1 544 209	322 540

Note 9 Bundne midler i bank

Av innestående i bank er kr 227 078 bundne skattetrekksmidler.



Dreggen Revisjon AS

Conrad Mohrs veg 9A
5068 Bergen

NO 989 003 216 MVA

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Termaks AS
